Volkstracht-Erhaltungs-Vereln

S SETIRIRAUA PO RIS DI I

Terminkalender 2025
WT Datum Uhrzeit
Fr. 31.01.25 20:00 Uhr
Sa. 22.02.25 14:00 Uhr
Fr. 28.02.25 20:00 Uhr
Mo. 03.03.25 18:00 Uhr
Fr. 07.03.25 19:00 Uhr
Sa. 08.03.25 20:00 Uhr
So. 09.03.25 14:00 Uhr
Do. 13.03.25 20:00 Uhr
Fr. 14.03.25 20:00 Uhr
Sa. 15.03.25 20:00 Uhr
Fr. 28.03.25 20:00 Uhr
So. 30.03.25 09:00 Uhr
So. 06.04.25 09:00 Uhr
Fr. 11.04.25 19:00 Uhr
Sa. 19.04.25 13-16 Uhr
Fr. 25.04.25 20:00 Uhr
So. 18.05.25 09:00 Uhr
Fr. 30.05.25 20:00 Uhr
Sa. 07.06.25 09:30 Uhr
19:30 Uhr
Do. 19.06.25 08:30 Uhr
Fr. 27.06.25 20:00 Uhr
Sa. 05.07.25 10:00 Uhr
Sa. 12.07.25 14:00 Uhr
Sa. 19.07.25 14:00 Uhr
Sa. 19.07.25
So. 20.07.25
Fr. 25.07.25 20:00 Uhr
So. 03.08.25
Sa. 09.08.25 20:00 Uhr

Veranstaltung

Vereinsabend im Vereinsheim Gebensbach
Kinder-Jugendvolkstanz Burgkirchen
Vereinsabend im Vereinsheim Gebensbach
Spieleabend im Vereinsheim

Generalprobe Theater

Theater

Theater

Gebietsbesprechung in T'6ging

Theater

Theater

Vereinsabend im Vereinsheim Gebensbach
Jugendleitertagung in Siegsdorf
Gaufriihjahrsversammlung in Traunstein
Ubungsabend Gruppe III + IV in Reichertsheim
Ostergaudi fiir alle Kinder, mit Anmeldung
Vereinsabend im Vereinsheim Gebensbach

73. Gau-Trachtenwallfahrt nach Maria Eck
Maiandacht und Vereinsabend Vereinsheim Gebensbach
Gebietspreisplatteln Altotting Kinder/Jugend
Gebietspreisplatteln Altotting Aktive
Fronleichnam in Velden

Vereinsabend im Vereinsheim oder Weinberg
23. Stockschiitzenturnier ESV Gebensbach
Volksfestauszug in Taufkirchen
Delegiertenversammlung

Gau-Heimatabend

135. Gaufest

Vereinsabend im Vereinsheim oder Weinberg
Gaupreisplatteln (Dirndldrahn und Gruppen) Reichertsheim
36. Volkstanz im Boma Hoiz mit Waldfestbetrieb



So.
So.

So.
Fr.

Fr.
Fr.
Sa.

So.
Sa.

10.08.25
10.08.25

. 11.08.28

21.09.25
26.09.25
08.10.25
16.10.25
24.10.28
31.10.25
15.11.28

14.12.28
27.12.25

10:30 Uhr

09:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
14:00 Uhr
19:30 Uhr

46. Waldfest Wald-Gottesdienst im Boma Hoiz
Edelweif3 Reichertsheim - 10S-jahriges Griindungsfest
Nachfeier am Vereinsheim fiir ALLE Helfer
Gau-Jugendpreisplatteln in Saaldorf

Vereinsabend im Vereinsheim
Vorplattler-/Jugendleiterbesprechung in Oberneukirchen
Gebietsbesprechung in T6ging
Gau-Herbstversammlung in Prutting

Vereinsabend mit Kesselfleisch-Essen

HI. Amt fiir verstorbene Mitglieder
Generalversammlung im Vereinsheim

Nikolausfeier im Vereinsheim in Gebensbach

Christbaum-Versteigerung im Vereinsheim

Natiirlich konnen sich immerwieder Termine verschieben oderausfallen.

Aktuelle Vereinstermine werden auch immeraufunserer Website aktualisiert.

Des weiteren werden die wichtigsten Vereinstermine iiber WhatsApp kommuniziert. Sollte jemand

Interesse haben abernoch keine Nachrichten tiber WhatsApp erhalten, so kann man sich gerne bei

einem der Ausschussmitglieder melden und sich in die Trachtenvereinsgruppe autnehmen lassen.



